
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY ŁASIN - WAŻNY OD 2.09.2024 R.

WERSJA Z DNIA 20.08.2024 R.

LINIA 123
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

przystanki (dodatkowa informacja) Rodzaj drogi nr km km km km P03 P03 P03 P03 P03 P03 P03

S S S S S S1,3-5 S2

Łasin dworzec nr P17/P18 (Dworzec PKS) powiatowa o - - 0,0 0,0 - - 10:06 12:36 14:26 - -

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 (Łasin Kościół) gminna 0,0 - 0,9 0,9 6:45 - 10:08 12:38 14:28 15:38 16:13

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP (SP Łasin) gminna p < - 1,5 1,5 < - 10:10 12:40 14:30 15:40 16:15

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP (SP Łasin) gminna o < 0,0 1,5 1,5 < 7:20 10:10 12:50 14:40 15:40 16:15

Jakubkowo przy boisku sołeckim/Jakubkowo naprzeciwko boiska sołeckiego nr J1/J2 gminna < 2,8 4,3 4,3 < 7:26 10:16 12:56 14:46 15:46 16:21

Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 wojewódzka 0,6 < < < 6:48 < < < < < <

Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) wojewódzka 3,2 < 8,6 8,6 6:52 < 10:23 13:03 14:53 15:53 16:28

Hermanowo na działce nr 180/1 nr SZ.H gminna 4,8 < 10,4 10,4 6:55 < 10:26 13:06 14:56 15:56 16:31

Bogdanki nr P03/P04 powiatowa < 5,0 11,9 11,9 < 7:30 10:29 13:09 14:59 15:59 16:34

Przesławice II nr P07/P08 (przy działce 131) powiatowa < 6,9 13,8 13,8 < 7:34 10:32 13:12 15:02 16:02 16:37

Przesławice I nr P05/P06 (szkoła) powiatowa < 9,5 16,4 16,4 < 7:38 10:36 13:16 15:06 16:06 16:41

Przesławice nr P03/P04 (Przesławice las) powiatowa < 10,5 17,4 17,4 < 7:40 10:38 13:18 15:08 16:08 16:43

Słupski Młyn nr P01/P02 powiatowa < 12,7 19,6 19,6 < 7:44 10:42 13:22 15:12 16:12 16:47

Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) wojewódzka < 15,6 < < < 7:49 < < < < <

Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 wojewódzka < 18,2 < < < 7:53 < < < < <

Szczepanki I nr P01/P02 (młyn) powiatowa 7,5 < 23,2 23,2 6:59 < 10:47 13:27 15:17 16:17 16:52

Szczepanki na działce nr 293/1 nr S1 (kościół) gminna 8,1 < 23,8 23,8 7:01 < 10:49 13:29 15:19 16:19 16:54

Szczepanki II P01/P02 (blok) powiatowa 9,4 < 25,1 25,1 7:03 < 10:51 13:31 15:21 16:21 16:56

Nowe Mosty (przy pos.26) - proj. powiatowa 12,4 < 28,1 28,1 7:07 10:55 13:35 15:25 16:25 17:00

Nowe Mosty przy pos.32 i 34 nr NM3/NM4 gminna 12,9 < 28,6 28,6 7:08 < 10:56 13:36 15:26 16:26 17:01

Nowe Mosty na wys. dz. nr 127/2 i nr 154 nr NM1/NM2 gminna 13,4 < 29,1 29,1 7:09 < 10:57 13:37 15:27 16:27 17:02

Nowe Mosty nr K1/K2 krajowa 14,6 < 30,3 30,3 7:11 < 10:59 13:39 15:29 16:29 17:04

Nowe Mosty nr K3/K4 krajowa 15,6 < 31,3 31,3 7:13 < 11:01 13:41 15:31 16:31 17:06

Szczepanki nr K5/K6 (bumerang) krajowa 17,6 < 33,3 33,3 7:15 < 11:03 13:43 15:33 16:33 17:08

Łasin przy szpitalu nr LG1 gminna 19,4 < 35,1 35,1 7:17 < 11:05 13:45 15:35 16:35 17:10

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP (SP Łasin) gminna p 20,5 18,5 < < 7:17 7:57 < < < < <

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP (SP Łasin) gminna o - 18,5 < < - 7:57 < < < < < DZIENNA

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 (Łasin Kościół) gminna - 19,4 36,4 36,4 - 8:01 11:07 13:47 15:37 16:37 17:12 LICZBA

Łasin dworzec nr P17/P18 (Dworzec PKS) powiatowa p - 20,3 37,3 - 8:03 11:09 13:49 - - - KM

liczba wozokilometrów x x x x x x x x x x x x

poniedziałek - - - - 20,5 20,3 37,3 37,3 36,4 35,5 - 187,3

wtorek - - - - 20,5 20,3 37,3 37,3 36,4 - 35,5 187,3

środa - - - - 20,5 20,3 37,3 37,3 36,4 35,5 - 187,3

czwartek - - - - 20,5 20,3 37,3 37,3 36,4 35,5 - 187,3

piątek - - - - 20,5 20,3 37,3 37,3 36,4 35,5 - 187,3

objaśnienia:

S - kursuje w dni powszednie nauki szkolnej

1 - kursuje w poniedziałki

2 - kursuje we wtorki

3 - kursuje w środy

4 - kursuje w czwartki

5 - kursuje w piątki


